	2017-18 Bahar Anorganik Kimya  A.B.D Lisansüstü Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	
	
	
	
	

	10:00-10:50
	
	
	KIM5212 Oksim Kimyası ve Metal Kompleksleri 

Prof. Dr. Sabiha Manav Yalçın

(  )
	KIM5213 Organometalik Bileşikler Kimyası 

Doç.Dr. Gülşah Gümrükçü

(  )
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5001 Seminer

Doç.Dr. Özlem Aksu Dönmez
(D-2032)
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik

Prof.Dr. M.Üstün Özgür
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	KIM5211 Nadir Toprak Elementleri

Doç.Dr. Gülnur Keser Karaoğlan

(  )
	

	14:00-14:50
	KIM5203 Anorganik Reaksiyon Mekanizması

Doç.Dr. İbrahim Erden

(  )
	
	KIM5208 Kimyasal Toksikoloji

Prof. Dr. Sabiha Manav Yalçın
(  )
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


